dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mo3unuusa CBepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO l'ycbkoBa Hapexna AHaToJsIbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002070

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

21.12.2007
ynenos POO
Iop. MU0
P " OOBLEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJieHusA onpepenseMoun
KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTtrecrtaTa
OLLEHKM
000 "btopo

06BEKTbI HEABNXUMOI O
0464/2016 He3aBUCUMbIX 30.12.2016 A pbIHOYHaA

MMyLecTBa
3KCNepTu3 N oL eHKn"

000 "bropo
06beKTbl ABUXMMOIO
0467/2016 He3aBUCUMbIX 30.12.2016 pbIHOYHaA

. VMyLLecTBa
3KCMEePTU3 U OLLeHKM

000 "biopo 06BbEeKTbl HAaCNeACTBEHHOM
0469/2016 He3aBUCUMBbIX 30.12.2016 A pbIHOYHas

Macchbl
3KCNepTu3 N oL eHKNn"

000 "btopo
06beKTbl ABUXXMMOIO
0470/2016 He3aBUCUMbIX 30.12.2016 pbIHOYHaA

. MMyLLecTBa
3KCMEePTU3 U OLIeHKHN

000 "biopo 06bEeKTbl HAaCNeACTBEHHOM
0503/2016 He3aBUCUMBbIX 30.12.2016 A pblHOYHas

Macchbl
3KCNepTu3 N oLeHKn"

000 "bropo .
06beKkTbl HaceaCTBEHHON
0504/2016 He3aBUCUMbIX 30.12.2016 pPbIHOYHaA

. Maccbl
SKCMNepTn3 N oueHKn

000 "Bopo 06bEeKTbl HAaCceACTBEHHOMN
0505/2016 He3aBUCUMBbIX 30.12.2016 A pblHOYHas

Macchl
3KCMNepTun3 1 oueHKn"



0506/2016

0508/2016

0562/2016

0563/2016

0564/2016

0577/2016

0578/2016

0579/2016

0583/2016

0587/2016

0593/2016

0596/2016

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

000 "bropo
He3aBUCNMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

000 "bropo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTns3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

00O "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTU3 1N oueHKn"

00O "btopo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTU3 1N oueHKn"

00O "btopo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkun"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

00O "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkun"

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

06beKkTbl HaceaCTBEHHON
MacCChbl

06bEKTbBI HEABUXXMMOIO
nMyLLecTBa

BOCCTaHOBUTEbHbIN PEMOHT

06bEKTbI HEABUXXMMOIO
nMyLLecTea

06beKTbl ABUXMMOIO
mnMmyulecTtBea

06bEKTbl HEABUXIMMOT O
nMyLLecTea

06BbEKTbl HEeABUXNMOro
NMyLLLeCTBa

aBTomMobuIb

06BbEeKTbl HEeABUXNUMOr 0
nMyLLLecTBa

06bEKTbI HEABUXIMMOT O
nMyLLecTea

06bEeKTbI HEABMXXMMOTO
UMyLecTBa

06beKTbl HEABMXXUMOTO
nMyLuiecTtBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



0614/2016

0618/2016

0619/2016

0620/2016

0624/2016

0625/2016

0626/2016

0627/2016

0628/2016

0629/2016

0643/2016

0655/2016

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

000 "bropo
He3aBUCNMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

000 "bropo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTns3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

00O "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTU3 1N oueHKn"

00O "btopo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTU3 1N oueHKn"

00O "btopo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkun"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

00O "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkun"

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

06beKTbl HEQBMXUMOTO
nMyLjecTtBa

06bEKTbBI HEABUXXMMOIO
nMyLLecTBa

06beKTbl HEOBMXXUMOIO
nMyLjecTtBa

06bEKTbI HEABUXXMMOIO
nMyLLecTea

06beKTbl HEOBMXXUMOIO
mnMmyulecTtBea

06bEKTbl HEABUXIMMOT O
nMyLLecTea

aBToMObUIb

06bEKTbI HEABUXIMMOT O
nMyLLecTea

06BbEeKTbl HEeABUXNUMOr 0
nMyLLLecTBa

06bEKTbI HEABUXIMMOT O
nMyLLecTea

06bEeKTbI HEABMXXMMOTO
UMyLecTBa

06beKTbl HacNeaCTBEHHON
Macchl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



0656/2016

0672/2016

0686/2016

0694/2016

0698/2016

0699/2016

0701/2016

0702/2016

0704/2016

0714/2016

0726/2016

0727/2016

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

000 "bropo
He3aBUCNMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

000 "bropo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTns3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

00O "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTU3 1N oueHKn"

00O "btopo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTU3 1N oueHKn"

00O "btopo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkun"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

00O "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkun"

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

06beKTbl HEQBMXUMOTO
nMyLjecTtBa

0O6BbeKTbl ABUXNMOro
nMyLLecTBa

06beKTbl HEOBMXXUMOIO
nMyLjecTtBa

BOCCTAHOBUTESNbHbIN PEMOHT

BOCCTaHOBUTEbHbIN PEMOHT

BOCCTAHOBUTESbHbIN PEMOHT

BOCCTaHOBUTENbHbIN PEMOHT

06bEKTbI HEABUXIMMOT O
nMyLLecTea

06BbEeKTbl HEeABUXNUMOr 0
nMyLLLecTBa

BOCCTAHOBUTESbHbIN PEMOHT

06bEeKTbI HEABMXXMMOTO
UMyLecTBa

06beKTbl HEABMXXUMOTO
nMyLuiecTtBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



000 "btopo
0728/2016 He3aBUCUMbIX 30.12.2016 aBTOMObGMIIb pbIHOYHasA
3KCNepTU3 N oueHKn"



