Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Гуськова Надежда Анатольевна  002070			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
0464/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная	
0467/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты движимого имущества	рыночная	
0469/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты наследственной массы	рыночная	
0470/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты движимого имущества	рыночная	
0503/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты наследственной массы	рыночная	
0504/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты наследственной массы	рыночная	
0505/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты наследственной массы	рыночная	

0506/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты наследственной массы	рыночная
0508/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0562/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	восстановительный ремонт	рыночная
0563/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0564/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты движимого имущества	рыночная
0577/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0578/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0579/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	автомобиль	рыночная
0583/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0587/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0593/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0596/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная

0614/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0618/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0619/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0620/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0624/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0625/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0626/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	автомобиль	рыночная
0627/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0628/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0629/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0643/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0655/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты наследственной массы	рыночная

0656/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0672/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты движимого имущества	рыночная
0686/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0694/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	восстановительный ремонт	рыночная
0698/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	восстановительный ремонт	рыночная
0699/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	восстановительный ремонт	рыночная
0701/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	восстановительный ремонт	рыночная
0702/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0704/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0714/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	восстановительный ремонт	рыночная
0726/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0727/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная

0728/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.12.2016	автомобиль	рыночная
-----------	---	------------	------------	----------